—1—

巴中市人力资源和社会保障局

关于 2015年上半年公开考试录用公务员和参照

公务员法管理工作人员第八批

拟录用对象的公示

按照市委政法委员会、市人力资源社会保障局、市司法局、

市林业局《关于 2015 年上半年公开考试录用公务员（司法助理员、

森林警察）和参照公务员法管理工作人员的公告》（点击浏览）、

等一系列公告的安排，对列入体检但处于孕期的 3 名报考对象李

尤、解霈蕾、曹雪梅，根据《关于对怀孕考生参加体检有关问题

的复函》（国公考录函〔2009〕07 号）规定，其孕期结束，经本

人申请，我们于 2016 年 4 月 1 日在市公务员主管部门指定有资质

的医院完成了缺项检查，体检结论为合格，之前其列入了首批、

第四批考察并合格。现将相关信息予以公示。

李尤，女，1986 年 5 月生，本科学历，毕业于四川农业大学

环境工程教育专业，报考南江县城乡市容和环境卫生管理局城管

执法职位（编码：26130063，拟录名额：4），准考证号：

5842513017225，考试成绩 68.08 分，职位排名 4。

解霈蕾，女，1992 年 10 月生，本科学历，毕业于四川师范

大学成都学院计算机科学与技术专业，报考南江县凤仪乡人民政

—2—

府综合职位（编码：26130123，拟录名额：3），准考证号：

5842513032209，考试总成绩 68.72，职位排名 3。

曹雪梅，女，1988 年 3 月生，本科学历，毕业于江西财经大

学会计学专业，报考南江县团结乡人民政府财会职位（编码：

26130164，拟录名额：1），准考证号：5842513034602，考试总成

绩 64.68 分，职位排名 1。

考生和社会各界人士如有异议或有情况，请在七日内（自

2016 年 4 月 6 日至 2016 年 4 月 12 日止）以真实姓名实事求是地

反映，并提供必要的调查线索。凡以匿名方式反映的不予受理。

本批拟录用对象经公示后，如没有问题反映或反映的问题不

影响录用的，即办理录用手续；对反映有严重问题并查有实据的，

不予录用；对反映有严重问题，但一时难以查实或难以否定的，

暂缓录用，待查实后再决定是否录用。

监督举报电话（巴中市长途区号：0827）

中共巴中市纪委（监察局） 12388

巴中市人力资源和社会保障局 5266060

南江县人力资源和社会保障局 8227362

巴中市人力资源和社会保障局

2016 年 4 月 5 日